АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2014                                                                                                                          № 93

Об утверждении протокола проведения публичных слушаний по изменению вида разрешённого использования земельного участка с кадастровым номером 70:08:0100017:0040, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, деревня Новогорное, ул. Береговая, 32

          На основании заявления Председателя Совета потребительсткого общества «Чажемтовское» Семикиной Людмилы Михайловны, находящегося по адресу: Томская область, Колпашевский район, ул. Ленина, 18, в соответствии со статьёй 28 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Новогоренского сельского поселения от 18.11.2005 г. № 6 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение», постановлением Администрации Новогоренского сельского поселения от 10.10.2014 №85 «О назначении публичных слушаний по изменению вида разрещенного использования земельного участка с кадастровым номером 70:08:0100017:0040, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, деревня Новогорное, ул. Береговая, 32»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Утвердить протокол проведения публичных слушаний по изменению вида разрешённого использования земельного участка с кадастровым номером 70:08:0100017:0040, общей площадью 1680 кв. м., расположенный по адресу: Томская область, Колпашевский район, д. Новогорное, улица Береговая, 32, от 10.11.2014 г.
2. Вид разрешённого использования земельного участка с кадастровым номером 70:08:0100017:0040, общей площадью 1680 кв. м., расположенный по адресу: Томская область, Колпашевский район, д. Новогорное, улица Береговая, 32, с вида «для ведения личного подсобного хозяйства» изменить на вид  «для  размещения  объектов торговли, общественного питания и бытового  обслуживания».
3. О принятом решении  Председателя Совета потребительсткого общества «Чажемтовское» Семикину Людмилу Михайловну проинформировать в письменном виде.
4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на инженера по благоустройству  Батищева О. В.

Глава поселения                                                                                   И.А. Комарова